
                                      
 

 

VYSVĚTLENÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 2 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 – učebna dílen pro 

polytechnické vzdělávání: dodávka IT vybavení“ 

 

 
zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na dodávky 

 

Režim zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  385 029 Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení 29.04.2024 
Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

  

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz


                                      
 

 
Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 03.05.2024  prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotazy 

 

Položka dataprojektor -  v zádání není uveden požadavek na zvukový výstup. Předpokládámě , že 

postačuje zvukový výstup z projektoru. Děkujeme za odpověď. 

 

Položka Elektorevize (všechny prostory) - netušíme co si zadavatel představuje pod pojmem 

elektorevize u této části výběrového řízení . Zde jsou všechny položky stndartně připojitelné do sítě , 

tak jako každý spotřebič standartně síťovou šňůrou do zásuvky . - na to žádná revvize není potřeba . 

Nevíme co znamená "všechny prostory" . Nehodláme revidovat zařízení ze dvou zakázek , které jsou 

vyhlášeny nezávisle na zakázce s dodávkou IT . Děkujeme za odpověď. 

 

 

Odpověd  

 

Dobrý den, 

k výše uvedenému sděluje zadavatel následují:  

 

Položka č. 3 výkazu výměr – rozpočtu „dataprojektor“ – ano, postačuje zvukový výstup z projektoru 

(dataprojektor musí být kompatibilní s interaktivní tabulí).  

 

Položka č. 9 výkazu výměr – rozpočtu „Elektrorevize“ – zadavatel požaduje před předáním dokončené 

dodávky provedení revize instalovaných spotřebičů a pohyblivých přívodů (prodlužovací zařízení), 

budou-li součástí dodávky – jedná se o výchozí revizi (před uvedením nových zařízení do provozu). 

Jakékoli jiné vybavení, požadované v dalších souvisejících zakázkách, není pro předmět plnění této 

zakázky relevantní.  

Pojem „všechny prostory“ znamená dotčené prostory místa realizace tj. učebna dílen pro 

polytechnické vzdělávání a odborný kabinet k této učebně. Součástí místa realizace jsou rovněž 

vstupní prostory do učebny dílen pro polytechnické vzdělávání tj. šatna/umývárna a předsíň, zde však 

nároky na dodání a instalaci IT vybavení nejsou.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 

 

Přílohy:  

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-05-06T13:00:41+0200




